
 

 

Наказ 

31.08.2023                                                   смт Озерне                     № 15-у 

 

Про зарахування учнів до першого класу 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст. 6,18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 12.04.2000 № 646 «Про 

затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній  навчальний заклад, затверджено. Постановою Кабінету Міністрів України 

27.08.2010 № 778, Статуту ліцею, наказу Міністерства освіти України 19.07.2012 № 797 «Про 

продовження впровадження науково-педагогічного проєкту «Інтелект України» в практику 

роботи ліцею, наказу Міністерства освіти України 02.11.2016 № 1319 «Про проведення 

Всеукраїнського експерименту за темою «Реалізація комплексного підходу в науково-

педагогічному процесі «Інтелект України» на базі загальноосвітніх навчальних закладів»», 

наказу Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради  31.08.2023 № 198-ОД «Про відкриття 

1 класу у межах науково-педагогічного проєкту «Інтелект України» 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнів до складу  1-А класу «Інтелект України».  Вчитель Яценко Т.В. 

1. Білобровенко Злата Артемівна  

2. Гузема Марк Тимурович 

3. Гойс Каріна Вячеславівна 

4. Головня Максим Максимович 

5. Жигадло Марія Михайлівна 

6. Колос Матвій Володимирович 

7. Левковська Ірина Олексіївна 

8. Малайчук Даря Богданівна 

9. Муравський Марк Віталійович 

10. Навольський Нікіта Юрійович 

11. Нестерук Єгор Станіславович 

12. ПРисяжнюк Арсеній Володимирович 

13. Панчук Поліна Володимирівна 

14. Поварчук Соломія Павлівна 

15. Ткачук Вікторія Анатоліївна 

16. Франчук Дамір Вадимович 

17. Царук Степан Ярославович 

 

2. Зарахувати учнів до складу 1-Б класу. Вчитель Булана О.М. 

1. Апонюк Кирило Артемович 

2. Бондар Маргарита Вадимівна 

3. Бабенко Єгор Сергійович 

4. Вініченко Вікторія Володимирівна 

5. Горячкіна Вікторія Русланівна 

6. Данилюк Соломія Олександрівна 

7.  Древецька Софія Олегівна 

8. Іванов Павло Максимович 

9. Корсун Артем Євгенійович 

10. Куліковська Світлана Олександрівна 

11. Ластовецька Евеліна Сергіївна 

12. Лозан Софія Іллівна 

13. Лещенко Вікторія Ігорівна 

14.  Маслова Ангеліна Дмитрівна 

15. Марцинкевич Дарія Олександрівна 



16. Пушкарук Мілана Артурівна 

17. Піскунова Владислава Олегівна 

18. Піскунова Софія Олегівна 

19.  Погоріляк Іван Григорович 

20. Романишин Богдан Ярославович 

21. Рибак Назар Артемович 

22. Савчук Зоряна Вікторівна 

23. Самойленко Варвара Анатоліївна 

24. Тарасюк Сергій Володимирович 

25. Ульянова Єва Андріївна 

26. Фурса Євгеній Демянович 

27. Фаріон Олексій Дмитрович 

28. Часовнік Марія Андріївна 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Шаламай І.М., заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

 

Директор                                                   /підпис існує/                   Анатолій ВЛАСЮК 

 

З наказом ознайомлені:      /підпис існує/                Ірина ШАЛАМАЙ 

                                              /підпис існує/                 Олена БУЛАНА 

                                              /підпис існує/                 Тетяна ЯЦЕНКО 

 

 


